Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr LXV/554/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26.04.2006 r.

Budzet na finansowanie zadan zleconych

z zakresu administracji rzadowej

za okres 01.01.2005 - 31.12.2005

DOCHODY

Dz.

Rozdz.

Tres¢

Plan wg
uchwaly

Plan po
zmianach

Wykonanie

Stos

OGOLEM

12 434 067,00

14 116 787,37

13 163 712,12

93%

750

Administracja
publiczna

495 857,00

495 857,00

495 857,00

100%

75011

Urzedy wojewéddzkie

495 857,00

495 857,00

495 857,00

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

495 857,00

495 857,00

495 857,00

100%

751

Urzedy naczelnych
organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

11 918,00

255 639,37

252 519,37

99%

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

11 918,00

11 918,00

11 918,00

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowej oraz innych
zadan zlec. gminie

11 918,00

11 918,00

11 918,00

100%

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej

Polskiej

149 039,37

147 944,37

99%
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2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

149 039,37

147 944,37

99%

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

94 682,00

92 657,00

98%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

94 682,00

92 657,00

98%

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

11 770,00

11 770,00

11 770,00

100%

75414

Obrona cywilna

11 770,00

11 770,00

11 770,00

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

1770,00

1770,00

1770,00

100%

6310

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych
gminom ustawami

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100%

851

Ochrona zdrowia

168,00

0,00

85195

Pozostata dziatalnosé¢

168,00

0,00

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowej oraz innych
zadan zlec. gminie

168,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

11 912 522,00

13 351 353,00

12 401 565,75

93%
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85203

Osrodki wsparcia

670 631,00

689 121,00

689 111,19

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

420 631,00

439 121,00

439 111,19

100%

6310

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z
zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminom ustawami

250 000,00

250 000,00

250 000,00

100%

85212

Swiadczenia rodzinne
,zaliczka
alimentacyjna oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezp.spotecznego

10 075 660,00

11 638 357,00

10 697 149,23

92%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

10 075 660,00

11 638 357,00

10 690 462,23

92%

6310

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych
gminom ustawami

6 687,00

6 687,00

100%
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85213

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektére swiadczenia
z pomocy spotecznej
oraz niektére
sSwiadczenia rodzinne

186 851,00

133 797,00

125 227,33

94%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowej oraz innych
zadan zlec. gminie

186 851,00

133 797,00

125 227,33

94%

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz skladki
na ubezpieczenia
spoteczne

930 680,00

841 378,00

841 378,00

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych
zadan zlec. gminie

930 680,00

841 378,00

841 378,00

100%

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

48 700,00

48 700,00

48 700,00

100%

2010

Dot. cel. otrzymane z
budzet. panstwa na
real. zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowej oraz innych
zadan zlec. gminie

48 700,00

48 700,00

48 700,00

100%

Zadania powierzone

710

Dziatalno$¢ ustugowa

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%

71035

Cmentarze

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%
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Dot.celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
zadania biezace
realizowane przez
gmine na
podst.porozumien z
organami administr.

2020

rzgdowej

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%
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